[image: image1.jpg]

	 УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

_______________________________________________________________________________________

П Р И К А З

	г. Липецк

	    02.03.2015    .

	         № 207       .

О внесении изменений в приказ
управления здравоохранения Липецкой

области от 26 декабря 2014 года № 1604
«Об утверждении перечня государственных
услуг (работ), оказываемых (выполняемых)
подведомственными управлению
здравоохранения Липецкой области
областными государственными учреждениями

в качестве основных видов

деятельности»
В соответствии с постановлением администрации Липецкой области от 3 сентября 2010 года № 300 «О порядке формирования государственного задания в отношении областных государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения государственного задания»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ управления здравоохранения Липецкой области от 26 декабря 2014 года № 1604 «Об утверждении перечня государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) подведомственными управлению здравоохранения Липецкой области областными государственными учреждениями в качестве основных видов деятельности» следующие изменения:
в приложении к приказу:

1) в графе «Показатели, характеризующие качество государственной услуги» пункта 18 слова «Удовлетворенность пациентов качеством оказания медицинской помощи» исключить;

2) в графе «Показатели, характеризующие качество государственной услуги» пункта 19 слова «Удовлетворенность пациентов качеством оказания медицинской помощи» исключить;

3) в графе «Показатели, характеризующие качество государственной услуги» пункта 20 слово «пребывания» заменить словом «поступления», слова «Удовлетворенность пациентов качеством оказания медицинской помощи» исключить;

4) дополнить пунктом 49 следующего содержания:

	49
	Услуга по оказанию высокотехно-логичной медицинской помощи в стационарных условиях
	Физи-ческие лица
	Количество случаев госпитали-зации
	1. Доля пациентов, выписанных с благополучным исходом (улучшение, выздоровление)

2. Наличие осложнений, потребовавших повторных оперативных вмешательств

3. Доля аттестованного врачебного персонала

4. Доля аттестованного среднего медицинского персонала

5. Удовлетворенность пациентов качеством оказания медицинской помощи
	ГУЗ «Липецкая областная клиническая больница»
ГУЗ «Областная больница №2»

ГУЗ «Областная детская больница»

ГУЗ «Липецкий областной онкологический диспансер»

ГУЗ «Липецкая городская больница скорой медицинской помощи № 1»

2. Начальнику финансово-экономического отдела Зайцевой О.Н. обеспечить опубликование настоящего приказа в «Липецкой газете».
3. Начальнику отдела информатизации здравоохранения Карнозе В.В. обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте управления здравоохранения области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления здравоохранения области Артемову Т.В.
Начальник управления

здравоохранения Липецкой области

Л.И. Летникова

О.Н. Зайцева
23 80 16

А.А. Голиков

23 80 71

Рассылка:
ОКУ «Липецкая областная психоневрологическая больница»
ОКУ «Елецкий психоневрологический диспансер»

ГУЗ «Липецкая областная клиническая больница»

ГУЗ «Областная больница №2»

ГУЗ «Областная детская больница»

ГУЗ «Липецкий областной онкологический диспансер»

ГУЗ «Липецкая городская больница скорой медицинской помощи № 1»
ОБУ «Издательский дом «Липецкая газета»
Согласовано:

Первый заместитель начальника

управления здравоохранения

Липецкой области

Т.И. Шмиткова
«_____»____________2015 г.

Заместитель начальника

управления здравоохранения
Липецкой области

Т.В. Артемова
«_____»____________2015 г.

Заместитель начальника

управления здравоохранения
Липецкой области

Ю.Ю. Шуршуков
«_____»____________2015 г.

Начальник финансово-
экономического отдела
управления здравоохранения

Липецкой области

О.Н. Зайцева
«_____»____________2015 г.
Главный консультант правового

управления администрации

Липецкой области

М.Н. Храмова
«_____»____________2015 г.